令和元年 11 月 27 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。本日は良い肉の日らしい。ほかにはいい服の

日でもあるらしい。

自分が年を取ったことを認めますが、肉を強く欲せず、着衣に頓着しなくなっ

た（いやこれは前から）きっと、そうなっていくことを防止するために、こん

な日で啓発をしているような、ふとそんなことを想いました

地域の情報を頂きました。よろしくご査収ください。

介護保険サービス事業所協議会

会長 稲垣 様

お世話になっております。

各務原市高齢福祉課の高場です。

 昨日、当課課長の田中よりお話しさせていただいたかと存じますが、関係者の

方にイベント等の周知をお願いしたくご連絡させていただきました。

案内は下記のとおりです。

 １．ヒデ２コンサート

  12/15 に鎌倉在住の若年性認知症ご本人ご家族、パートナーの方の講演

とミニコンサートがあります。

  当日は、認知症ご本人も 10 名ほど参加される予定とのことです。

日 時：令和元年１２月１５日（日）９：３０～１２：００

場 所：岐阜市民病院 ４階 サルビアホール

対 象：地域住民・認知症ケアの専門職

参加費：無料

申 込：認知症疾患医療センター岐阜病院 TEL：０５８－２４７－２１１８

 ２．認知症疾患医療センター専門職研修

  日 時：令和２年１月２３日（木）１４：００～１６：００

  場 所：岐阜県図書館 ２階 多目的小ホール

  内 容：「認知症と睡眠 その考え方と対応」

   講師 名古屋鉄道健康保険組合 名鉄病院

      神経内科部長兼認知症疾患医療センター長 宮尾 眞一 先生

  参加費：無料

  申 込：別紙申込書に記入し、FAX にて申込

       FAX ０５８－２５９－３３７６

 以上、２件でございます。いずれも申込が必要となりますので、別紙記載の

申込先にお申し込みお願いいたします。

ご多用の中お手数をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

各務原市役所

健康福祉部 高齢福祉課 地域包括ケア推進室

高場 浩子 （旧姓：杉原）

〒504-8555 岐阜県各務原市那加桜町 1-69

TEL：058-383-1111（内線 2589）

   058-383-7258（直通）

FAX：058-383-6365

MAIL：takaba-hiroko@city.kakamigahara.lg.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊